



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Ponad 15,2 mln zł na pożyczki dla mazowieckich przedsiębiorców**

Publikowane od

29.05.2012 00:00:00

Publikowane do

29.06.2012 00:00:00



Pojawiła się kolejna możliwość wsparcia dla mazowieckich mikroprzedsiębiorców. Fundusz Rozwoju Przedsiębiorczości w Ostrołęce otrzyma z UE 10 mln zł, a Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy – 5,25 mln zł. Dzięki takiemu wsparciu małe firmy będą miały większą możliwość sięgania po pożyczki.

Marszałek Adam Struzik, wicemarszałek Krzysztof Grzegorz Strzałkowski oraz beneficjenci, 29 maja br., podpisali umowy na dofinansowanie z funduszy europejskich dwóch projektów w ramach Działania 1.4 Wzmocnienie instytucji otoczenia biznesu. Projekty realizowane będą w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013, w odpowiedzi na konkursy przeprowadzone przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych.

Marszałek Adam Struzik, gratulując beneficjentom, podkreślił, że jednym z priorytetów Samorządu Województwa Mazowieckiego wpisanym w Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 jest podnoszenie konkurencyjności naszego regionu. Ważnym jego aspektem jest dążenie do stałego wzrostu gospodarczego, między innymi poprzez aktywne wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w regionie. Jest to ważne zwłaszcza dziś, w dobie światowego kryzysu gospodarczego. Działalność Funduszu Rozwoju Przedsiębiorczości w Ostrołęce i Mazowieckiego Regionalnego Funduszu Pożyczkowego ułatwia, a często wręcz umożliwia działalność mikroprzedsiębiorstw, a tym samym wpływa na wzrost potencjału gospodarczego Mazowsza.

***Pliki do pobrania:***

- Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy
- Fundusz Rozwoju Przedsiębiorczości w Ostrołęce

na stronie: <http://www.mazovia.pl/aktualnosci/art,3417,ponad-15-2-mln-zl-na-pozyczki-dla-mazowieckich-przedsiębiorcow.html>

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/ponad-152-mln-zl-na-pozyczki-dla-mazowieckich-przedsiębiorcow>